[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 31.03.2014 № 0250
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 31.01.2014 № 61

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 31.01.2014 № 61 «О централизации закупок в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области» изменение, дополнив его пунктом 34 следующего содержания:
«34. Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры» Кардымовского района Смоленской области».
2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда».

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.В. Ануфриева.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Рег. № 0250  от 31.03.2014, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 31.03.2014 16:13:31, Распечатал________________